檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14樓

承辦人：許麗芳

電話：3322101#7503

電子信箱：shuli@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市大溪區仁和國民小學

發文日期：中華民國105年2月25日

發文字號：桃教資字第1050013854號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0013854A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉國立政治大學協辦「第六屆全國暨海外教育盃電子書

創作大賽」一案，請查照。

說明：

一、依據國立政治大學105年2月23日政圖字第1050003406函、

同年月日政圖字第1050004396函暨同年月日政圖字第1050

004389號函辦理。

二、旨揭計畫研習與競賽內容說明如下：

(一)研習課程：

１、第一場：

(１)時間：105年3月2日(星期三)13時30分至15時30分(

2小時)。

(２)地點：中部巨匠電腦教室台中公益認證中心405教

室。

２、第二場：

(１)時間：105年3月4日(星期五)13時30分至15時30分(

2小時)。

(２)地點：南部巨匠電腦教室高雄認證中心303教室。

3

1050001273

■■■■■■2      _教務處■■■■■■■105/02/26 08:18

■■■■■■■有附件

79

第2頁，共2頁

裝

訂

線

３、第三場：

(１)時間：105年3月9日(星期三)14時至16時(2小時)。

(２)地點：國立政治大學中正圖書館一樓數位資源學習

區電腦教室。

４、報名方式：詳見網址http://goo.gl/R6bUrw。

５、連絡人：(02)22182286王小姐。

(二)競賽內容

１、收件截止時間：105年03月25日(星期五)中午11時59

分59秒。

２、網路投票時間：105年04月11日(星期一)中午12點起

至105年04月22日(星期五)中午11時59分59秒止，共計

11天。

３、得獎公佈及頒獎典禮日期：105年05月13日(星期五)

舉辦大型頒獎典禮，頒發所有入圍作品名單之名次、

獎金、獎項。

４、報名方式：網路免費報名、投稿參賽，無需安裝軟體

。

５、活動說明與網址：http://6thebook.gogofinder.com

.tw/。

６、聯絡人：(02)8512-1068轉分機58劉小姐。

三、檢附第六屆電子書創作大賽規劃1份。

正本：本市公私立各國中小、本市各高中職

副本： 2016-02-25
16:49:44